NHCTPYKLUMUMA MO YCTAHOBKE

3ALLWTA TOMIMBHOIO BAKA 333.9426.1

S RIVVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

Il OBbEM
MOAE/Ib [BUFATENS

Dargo 2.0

T!n

TUM KN MPMBOAA

AKTIMN MONHbIN

lanka 3aknagHas " TaTHbIN Kpenex

M8x150

. KpoHwtenH 3
["anka 3aknagHas P

M8x90Q

BonT M8x30/*

LLlanta 8

KpoHLwTenH 2

KpoHLwTenH 1

Bont M8x20
LLlanba 8

[anka 3aknagHas
M8x150
["anka 3aknagHas
M8x90 KpoHwTenH 4

Bont M8x30

& Jllaii6a 8

KpoHwTenH 2

Bont M8x20

MHCTpyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:

1. YcTaHoBWTb raiku saknagHbie M8x150 B oTBepcTust (A). HaumeHoBaHve MoMeHT 3aTshKKm

2. YcTaHoBUTb ranku 3aknagHble M8x90 B otBepcTtus (B). Bont M8x20
3. 3akpenuTb KpOHLITEWHbI 1 WTaTHbIM KpenexoM (B). Bont M8x30
4. 3akpenuTb KpoHLWTenHbl 2 6ontamn M8x20 c wanbamu 8 k raikam LWaii6a 8
3aknagHbim M8x90 ().

5. Bakpenutb KpoHLWTeWHbl 3 1 4 6ontamn M8x30 c wanbamu 8 k raikam
3aknagHbiM M8x150 ([).

6. 3akpenuTb KPOHLUTEWHbI S 1 6 WTaTHbIM kpenexom (E).

7. YcTaHOBUTL 3alnThbl 1 1 2 KaK MOKa3aHO Ha CXeMe 1 3aKpenuTb Npy NoMoLLn
6onToB M8x20 v waiib 8.

8. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble COeMHEHNS.

SawmTa 1

SawmTa 2

KpoHwwTerH 1
KpoHLwTenH 2
KpoHLwwTenH 3
KpoHwTeliH 4
KpoHwTelH 5
KpoHwTeliH 6

24.0 Hm
24.0 Hm

[alika 3aknagHas M8x90
[alika 3aknagHas M8x150

[TponsBoauTenb BrpasBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLlUUThI.

TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




